
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 06.11.2015 nr LVK-O-0292

Loa andmine projektis "OSIRYS" osalemiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, § 9 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "OSIRYS", mida rahastatakse Euroopa Liidu 
Teadusuuringute Seitsmendast  Raamprogrammist.

2. Projektis Tartu linna osa kogumaksumuse korral summas 432 881 eurot finantseerida projekti 
tegevusi summas 166 499 eurot.

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked.

4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 3.11.2015 istungi protokoll nr   74

Ettekandja: Kajar Lember



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine projektis " OSIRYS" 

osalemiseks" juurde

Projekti nimi
OSIRYS

Lühikokkuvõte
Tartu Linnavalitsusele on laekunud ettepanek osaleda projektis OSIRYS. Projekt on saanud 
rahastuse Euroopa Liidu Teadusuuringute Seitsmendast Raamprogrammist. Tartu linnale on tehtud 
ettepanek asendada projektis partnerit, kes on projektist lahkunud.

Eesmärk ja alleesmärgid
Projekti eesmärk on välja töötada ja testida öko-innovatiivset ehituspaneeli. Paneel toodetakse 
looduslikest materjalidest ja see ei vaja ehituse käigus täiendavat välisviimistlust. Paneel peab 
vastama ehitusnõuetele ja tagama hoones nõutud sisekliima. Suur looduslike materjalide 
kasutamise osakaal paneeli tootmisel vähendab ehitiste keskkonnamõju ja energiakulu.

Tartu linna jaoks on projektis osalemise eesmärk rajada Reiniku kooli staadioni juurde pesemis-, 
riietumis- ja laoruumidega staadionihoone. Reiniku kooli staadion on nädala sees koolivälisel ajal 
tihedas kasutuses jalgpallitreeninguteks, nädalavahetusel võistluste korraldamiseks. Projekti 
tulemusel paranevad staadionikasutajate riietumis- ja pesemisvõimalused ning väheneb kooli 
riietusruumide kasutamine kooliväliste isikute poolt.

Tegevused
Tartu Mart Reiniku Kooli staadionihoone rajamine.   Hoone sisekliima ja energiatarbimise 
jälgimine.   Hoone ehituse ja kasutamise osas tagasiside andmine.

Tulemused
Projekti tulemusel rajatakse Tartu Mart Reiniku Kooli staadioni kõrvale riietumis- ja 
pesemisruumidega ning sporditarvete hoiustamise ruumiga staadionihoone. 

Eelarve
Projekti kogumaksumus 432 881 eurot
Tartu linna omaosalus 166 499 eurot
Toetus Tartu linnale 266 382 eurot

Eelarve peamiste kululiikide lõikes

Uuringud ja arendustöö: 163 186
Staadionihoone rajamine: 251 363
Muud kulud: 18 332

Projekt tähendab Tartu Linnavalitsusele lisakulu 51 550 eurot. Personalikulude ja kaudkulude 
omaosalus kaetakse linnavarade osakonna eelarvest summas 114 949 eurot.

Rahastaja



Euroopa Komisjon
7. Raamprogramm 

  
Partnerid
Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: 
Julen Astudillo   
Industrialised Construction  
TECNALIA  
Área Anardi, 5  E-20730 
Azpeitia - Gipuzkoa (Spain)
Tel: +34 946 430 850 (International calls)
  julen.astudillo@tecnalia.com  
www.tecnalia.com

Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson

Projektijuht ja tema kontaktandmed: 
Kaspar Alev 
kaspar.alev@raad.tartu.ee
  +372 5242859

Tähtajad
Projekti esitamine: Projekt on esitatud ja Euroopa Komisjoni poolt heaks kiidetud.
Projekti elluviimine: 1.01.2016 - 31.12.2017


